«Муниципальный вестник»______________________________________ 17 октября 2023 года * № 26 *

[image: image1.png]

Администрация Рамонского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2023 №651-и

р.п. Рамонь

Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей, на территории Рамонского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Воронежской области от 13.05.2008 № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», постановлением Правительства Воронежской области от 03.10.2012 № 886 «Об утверждении порядка формирования и ведения перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей, на территории Воронежской области», администрация Рамонского муниципального района Воронежской области постановляет:

1.
Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей, на территории Рамонского муниципального района Воронежской области (далее – Перечень).

2.
Отделу имущественных и земельных отношений администрации муниципального района (Гоголева) в течение 30 календарных дней с момента издания настоящего постановления обеспечить направление гражданам, имеющим трех и более детей, предложений о предоставлении им в собственность земельных участков, включенных в Перечень.

3.
Опубликовать настоящее постановление в официальном издании органов местного самоуправления Рамонского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Рамонского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации муниципального района Гоголеву М.С.

	Глава

муниципального района
	Р.Н. Береснев

Утвержден постановлением администрации Рамонского муниципального района Воронежской области от 02.10.2023 №651-и
Перечень земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан,

имеющих трех и более детей , на территории Рамонского муниципального района  Воронежской области
	№ п/п
	Местоположение (адрес)

земельного участка
	Категория земель,

разрешенное использование
	Кадастровый номер
	Площадь

	1
	ул. Лесная, 3б, с. Ступино, Ступинское сельское поселение, Рамонский муниципальный район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
Для ведения личного подсобного хозяйства
	36:25:0000000:14083
	900

	2
	ул. Песчаная, 42, д. Кривоборье, Горожанское сельское поселение, Рамонский муниципальный район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
Для ведения личного подсобного хозяйства
	36:25:2000002:844
	1000

	3
	ул. Центральная, 1п, с. Глушицы, Карачунское сельское поселение, Рамонский муниципальный район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
Для ведения личного подсобного хозяйства
	36:25:2600004:244
	1000

	4
	ул. Центральная, 1р, с. Глушицы, Карачунское сельское поселение, Рамонский муниципальный район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
Для ведения личного подсобного хозяйства
	36:25:2600004:245
	900

Земли населенных пунктов

	Для ведения личного подсобного хозяйства
	36:25:2600004:247
	1000

	6
	ул. Центральная, 3г, с. Глушицы, Карачунское сельское поселение, Рамонский муниципальный район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
Для ведения личного подсобного хозяйства
	36:25:2600004:255
	1000

	7
	ул. Центральная, 3д, с. Глушицы, Карачунское сельское поселение, Рамонский муниципальный район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
Для ведения личного подсобного хозяйства
	36:25:2600004:256
	1000

	8
	ул. Центральная, 1е, с. Глушицы, Карачунское сельское поселение, Рамонский муниципальный район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
Для ведения личного подсобного хозяйства
	36:25:2600004:265
	1000

	9
	ул. Центральная, 3р, с. Глушицы, Карачунское сельское поселение, Рамонский муниципальный район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
Для ведения личного подсобного хозяйства
	36:25:2600004:244
	1000

	10
	ул. Центральная, 3р, с. Глушицы, Карачунское сельское поселение, Рамонский муниципальный район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
Для ведения личного подсобного хозяйства
	36:25:2600004:266
	1000

	11
	ул. Центральная, 1н, с. Глушицы, Карачунское сельское поселение, Рамонский муниципальный район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
Для ведения личного подсобного хозяйства
	36:25:2600004:272
	1000

Земли населенных пунктов

	Для инвидуального жилищного строительства
	36:25:2900003:321
	1000

	13
	ул. Садовая, 29д, с. Пекшево, Карачунское сельское поселение, Рамонский муниципальный район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
Для инвидуального жилищного строительства
	36:25:2900003:323
	1000

	14
	ул. Степная, 18, д. Репное, Новоживотинновское сельское поселение, Рамонский муниципальный район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
Для ведения личного подсобного хозяйства
	36:25:3900002:281
	915

	15
	ул. Степная, уч 25, д. Репное Рамонский муниципальный район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
Для ведения личного подсобного хозяйства
	36:25:3900002:284
	1000

	16
	ул. Степная, 35, д. Репное, Новоживотинновское сельское поселение, Рамонский муниципальный район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
Для ведения личного подсобного хозяйства
	36:25:3900002:288
	1000

	17
	ул. Степная, 27, д. Репное, Новоживотинновское сельское поселение, Рамонский муниципальный район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
Для ведения личного подсобного хозяйства
	36:25:3900002:289
	1000

	18
	ул. Степная, 33, д. Репное, Новоживотинновское сельское поселение, Рамонский муниципальный район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
Для ведения личного подсобного хозяйства
	36:25:3900002:290
	1000

	19
	ул. Степная, 20, д. Репное, Новоживотинновское сельское поселение, Рамонский муниципальный район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
Для ведения личного подсобного хозяйства
	36:25:3900002:291
	915

Земли населенных пунктов

	Для ведения личного подсобного хозяйства
	36:25:5200003:69
	1000

	21
	ул. 50-летия Октября, 84, с. Нижняя Верейка, Рамонский район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
Для ведения личного подсобного хозяйства
	36:25:5200003:71
	1000

	22
	ул. 50-летия Октября, 136, с. Нижняя Верейка, Рамонский район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
Для ведения личного подсобного хозяйства
	36:25:5200005:85
	1000

	23
	ул. 50-летия Октября, 94, с. Нижняя Верейка, Рамонский район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
Для ведения личного подсобного хозяйства
	36:25:5200005:87
	1000

	24
	ул. 50-летия Октября, 108, с. Нижняя Верейка, Рамонский район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
Для ведения личного подсобного хозяйства
	36:25:5200005:92
	1000

	25
	ул. 50-летия Октября, 130, с. Нижняя Верейка, Рамонский район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
Для ведения личного подсобного хозяйства
	36:25:5200005:94
	1000

	26
	ул. 50-летия Октября, 126, с. Нижняя Верейка, Рамонский район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
Для ведения личного подсобного хозяйства
	36:25:5200005:101
	1000

	27
	ул. 50-летия Октября, 134, с. Нижняя Верейка, Рамонский район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
Для ведения личного подсобного хозяйства
	36:25:5200005:102
	1000

	28
	ул. 50-летия Октября, 112, с. Нижняя Верейка, Рамонский район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
Для ведения личного подсобного хозяйства
	36:25:5200005:103
	1000

	29
	ул. 50-летия Октября, 110, с. Нижняя Верейка, Рамонский район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
Для ведения личного подсобного хозяйства
	36:25:5200005:105
	1000

Земли населенных пунктов

	Для ведения личного подсобного хозяйства
	36:25:5900003:271
	900

	31
	ул. Лесная, 3 в, с. Ступино, Ступинское сельское поселение, Рамонский муниципальный район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
Для ведения личного подсобного хозяйства
	36:25:5900003:272
	900

	32
	ул. Лесная, 19б, с. Нелжа, Ступинское сельское поселение, Рамонский муниципальный район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
Для ведения личного подсобного хозяйства
	36:25:600009:295
	755

	33
	ул. Школьная, 17, с. Чистая Поляна, Рамонский район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
Для ведения личного подсобного хозяйства
	36:25:6200012:50
	1000

	34
	ул. Школьная, 7, с. Чистая Поляна, Рамонский район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
Для ведения личного подсобного хозяйства
	36:25:6200012:60
	927

	35
	ул. Школьная, 53, с. Чистая Поляна, Рамонский район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
Для ведения личного подсобного хозяйства
	36:25:6200012:66
	1000

	36
	ул. Школьная, 20, с. Чистая Поляна, Рамонский район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
Для ведения личного подсобного хозяйства
	36:25:6200012:67
	1000

	37
	ул. Школьная, 34, с. Чистая Поляна, Рамонский район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
Для ведения личного подсобного хозяйства
	36:25:6200012:96
	1000

	38
	ул. Школьная, 37, с. Чистая Поляна, Рамонский район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
Для ведения личного подсобного хозяйства
	36:25:6200012:97
	1000

Земли населенных пунктов

	Для ведения личного подсобного хозяйства
	36:25:6200012:98
	820

	40
	ул. Школьная, 54, с. Чистая Поляна, Рамонский район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
Для ведения личного подсобного хозяйства
	36:25:6200013:32
	1000

	41
	ул. Школьная, 64, с. Чистая Поляна, Рамонский район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
Для ведения личного подсобного хозяйства
	36:25:6200013:37
	1000

	42
	ул. Школьная, 105, с. Чистая Поляна, Рамонский район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
личные подсобные хозяйства
	36:25:6200017:137
	1000

	43
	ул. Школьная, 104, с. Чистая Поляна, Рамонский район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
личные подсобные хозяйства
	36:25:6200017:138
	1000

	44
	ул. Школьная, 110, с. Чистая Поляна, Рамонский район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
личные подсобные хозяйства
	36:25:6200017:139
	1000

	45
	ул. Школьная, 75, с. Чистая Поляна, Рамонский район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
личные подсобные хозяйства
	36:25:6200017:167
	1000

	46
	ул. Школьная, 133, с. Чистая Поляна, Рамонский район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
личные подсобные хозяйства
	36:25:6200017:168
	1000

	47
	ул. Школьная, 132, с. Чистая Поляна, Рамонский район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
личные подсобные хозяйства
	36:25:6200017:169
	1000

	48
	ул. Школьная, 130, с. Чистая Поляна, Рамонский район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
личные подсобные хозяйства
	36:25:6200017:171
	1000

	49
	ул. Школьная, 129, с. Чистая Поляна, Рамонский район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
личные подсобные хозяйства
	36:25:6200017:172
	1000

	50
	ул. Школьная, 128, с. Чистая Поляна, Рамонский район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
личные подсобные хозяйства
	36:25:6200017:173
	1000

	51
	ул. Школьная, 123, с. Чистая Поляна, Рамонский район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
личные подсобные хозяйства
	36:25:6200017:177
	1000

	52
	ул. Школьная, 124, с. Чистая Поляна, Рамонский район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
личные подсобные хозяйства
	36:25:6200017:178
	1000

Земли населенных пунктов

	личные подсобные хозяйства
	36:25:6200017:179
	1000

	54
	ул. Школьная, 119, с. Чистая Поляна, Рамонский район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
личные подсобные хозяйства
	36:25:6200017:182
	1000

	55
	ул. Школьная, 118, с. Чистая Поляна, Рамонский район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
личные подсобные хозяйства
	36:25:6200017:183
	1000

	56
	ул. Школьная, 117, с. Чистая Поляна, Рамонский район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
личные подсобные хозяйства
	36:25:6200017:185
	1000

	57
	ул. Школьная, 109, с. Чистая Поляна, Рамонский район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
личные подсобные хозяйства
	36:25:6200017:186
	1000

	58
	ул. Школьная, 93, с. Чистая Поляна, Рамонский район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
личные подсобные хозяйства
	36:25:6200017:187
	1000

	59
	ул. Школьная, 92, с. Чистая Поляна, Рамонский район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
личные подсобные хозяйства
	36:25:6200017:188
	1000

	60
	ул. Школьная, 91, с. Чистая Поляна, Рамонский район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
личные подсобные хозяйства
	36:25:6200017:189
	1000

	61
	ул. Школьная, 88, с. Чистая Поляна, Рамонский район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
личные подсобные хозяйства
	36:25:6200017:192
	1000

	62
	ул. Школьная, 87, с. Чистая Поляна, Рамонский район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
личные подсобные хозяйства
	36:25:6200017:193
	1000

	63
	ул. Школьная, 85, с. Чистая Поляна, Рамонский район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
личные подсобные хозяйства
	36:25:6200017:195
	1000

	64
	ул. Школьная, 84, с. Чистая Поляна, Рамонский район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
личные подсобные хозяйства
	36:25:6200017:196
	1000

	65
	ул. Школьная, 74, с. Чистая Поляна, Рамонский район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
личные подсобные хозяйства
	36:25:6200017:205
	1000

	66
	ул. Школьная, 73, с. Чистая Поляна, Рамонский район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
личные подсобные хозяйства
	36:25:6200017:206
	1000

	67
	ул. Школьная, 71, с. Чистая Поляна, Рамонский район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
личные подсобные хозяйства
	36:25:6200017:208
	1000

Земли населенных пунктов

	личные подсобные хозяйства
	36:25:6200018:161
	1000

	69
	ул. Советская, 36 Е, с. Большая Верейка, Рамонский район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
Для ведения личного подсобного хозяйства
	36:25:6826001:346
	1000

	70
	ул. Торговая, 50 Б, с. Большая Верейка, Рамонский район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
Для ведения личного подсобного хозяйства
	36:25:6826001:351
	1000

	71
	ул. Восточная, 54/1, с. Новоживотинное, Новоживотинновское сельское поселение, Рамонский муниципальный район, Воронежская область
	Земли населенных пунктов
Для ведения личного подсобного хозяйства
	36:25:6945018:9650
	1000

Содержание:

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 02.10.2023 №651-и……………………………………………………………………………………

Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей, на территории Рамонского муниципального района Воронежской области
	1

Муниципальный вестник

17

октября

2023 года

№26

Учредители и издатели: Совет народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области

и Администрация Рамонского муниципального района Воронежской области:

396020, р.п. Рамонь, Воронежская область, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 5. Тел. 8 (47340) 2-18-77, 2-18-68

Объём 1 усл.печ.л., тираж 200 шт. Тиражировано на компьютерной периферии DUPLO43S

- 1 -